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
1330000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(2�2)
(4к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 33 кв. м,
ком. 18 кв. м, кор. 7 кв. м , кухня 6 кв. м,
с/у совм., балкон, косм. ремонт, цена
1400000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(2�2)
(5к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.до�
ма по ул. Октябрьской, пл. 32 кв. м,
комн. 18 кв. м, кор. 5 кв. м, кухня 7 кв.
м, евроремонт, с/у совм., балкон, теле�
фон, цена 1550000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (2�2)
(6к1) 1�комн. кв. на 1 этаже 10�эт. кирп.
дома № 8 на ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 35,5 кв. м, жилая пл. 17 кв. м,
кухня 9 кв. м, прихожая 6 кв. м, с/у совм.
4 кв. м, ремонт, новые дер. двери, ком�
муникации: центр. отопление, газ, хол.
и гор. вода, застекл. лоджия (отделана
деревом), телефон, чистый подъезд,
красивый, ухоженный двор. Развита ин�
фраструктура: д/сад (20 м), магазины
(50 м), школа № 4 (30м), квартира сво�
бодна, документы готовы, цена 1650000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                (2�2)
(7к1) 1�комн. кв в Чкаловском мкрн, д.
50, кв. 5, после капитального ремонта
(эл. проводка, пластиковые трубы, сан�
техника, батареи, двери, окна пвх, все
новое), с/у совм. (плитка), душевая ка�
бина, пол в комнате � ламинат, на кухне
� линолеум, чистый подъезд, домофон.
Тел. 8�905�635�27�64.                        (3�1)

  2�комнатные квартиры

(150к2) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. Тру�
довой (ИПС), хор. ремонт, индивидуал.
отопл., возможно с мебелью.
Тел.: 8�920�107�22�35, 3�52�78.    (50�38)
(271к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/
26,9/6,7 кв. м, квартира сухая.
Тел. 8�906�633�32�31.                        (23�22)
(297к2) срочно 2�комн. кв. на 7 эт. 9 эт.
кирп.  дома по ул. Строителей, общ. пл.
42,7 кв. м, кухня 10 кв. м, комн. изол. 14/
9 кв. м, большой коридор 8 м, с/у совм.,
водонагреватель, балкон, жел. дверь,
чистая, теплая и сухая, окна выходят на
солнечную сторону, в большой комнате
стеклопакет, комнаты после ремонта,
телефон, интернет, хор. соседи, чистый
подъезд, рядом школа, садик, магази�
ны, цена 1750000 руб.
Тел.: 8�910�825�35�08,
8�910�825�36�09.                                (20�19)
(408к2) срочно 2�комн. кв. на 3 эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 41,7
кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., цена
1600000 руб., или обменяю на 1�комн.
кв. Тел.: 8�960�542�91�66, 6�92�87.(6�5)

(410к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 9�эт.
кирп. дома № 31 на ул. Строите�
лей, общ. пл. 49,1 кв. м, кухня 8
кв. м, комн. изол. 18/13 кв. м, с/у
разд., коридор 7 кв. м, застекл.
лоджия с кладовкой 6 м, жел.
дверь, счетчики гор./хол. воды,
телефон, домофон, возм. подкл.
интернета, чистая, теплая, сухая,
все окна на юго�запад с видом на
озеро, рядом рынок, магазины,
аптеки, д/сады, школы. Тел.: 3�
02�93, 8�906�708�21�75,
6�25�68, 8�905�131�19�24.(14�10)

(416к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в Купанском. Тел.: 8�915�246�30�36,
Владимир; 8�905�635�88�01.           (10�9)
(432к2) 2�комн. кв. по улице Строи�
телей. Тел. 8�980�707�87�95.   (13�7)
(434к2) 2�комн. кв. по ул. Свободы.
Тел. 8�980�707�87�95.                    (10�7)
(436к2) 2�комн. кв. (нет гор. воды) на 2
эт. 2�эт. кирп. дома или обменяю на уч.
под ИЖС с Вашей доплатой.
Тел. 8�903�69�111�85.                        (8�7)

(439к2) срочно 2�комн. благ. кв.
на 9 эт. 9�эт. кирп. дома № 35 на
ул. Октябрьской, пл. 52,3/29,6
кв. м, кухня 8 кв. м, тех. эт., с/у и
комн. разд., застекл. лоджия 6 м,
окна ПВХ, телефон, интернет,
домофон. Тел.: 8�910�977�82�96,
8�905�132�63�70.                   (15�7)

(451к2) две 2�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�905�132�78�87.                         (6�6)
(453к2) 2�комн. кв. в дер. доме, нет
воды, пл. 45 кв. м, центр. отопл., при�
родный газ, цена 850 тыс. руб.
Тел. 8�915�978�32�17, Александр. (6�6)
(454к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт.
5�эт. пан. дома по ул. 50 лет комсомо�
ла, общ. пл. 46,4/19,4/14,1 кв. м, кухня
6 кв. м, телефон, балкон, метал. дверь,
рядом школы, садик, рынок, собствен�

ходные, собственник, готова к продаже.
Тел.: 2�42�79 (после 18.00),
8�905�635�60�72.                                   (5�2)
(1к2) 2�комн. кв. на 2 эт. на ул. Петро�
ва, д. 24 в Кубринске, общ. пл. 41,4 кв.
м, с/у совм., балкон, кладовая комната,
природный газ, экологически чистое
место, река, лес, цена договорная.
Тел. 8�903�299�19�58 (ежедневно с
14.00 до 21.00), Наталья.                (20�2)
(2к2) 2�комн. кв на 2 эт. 5�эт. кирп. дома
№ 7 на ул. Октябрьской, пл. 44 кв. м,
ком. 16,5/10 кв. м, кор. 5 кв. м, кухня 8,5
кв. м, хор. ремонт, с/у разд., застекл.
лоджия 6 м, окна выходят во двор, чис�
тый подъезд, тихий, уютный двор, есть
место для парковки,  цена 2000000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (2�2)
(3к2) 2�комн. кв. м  на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома в пер. Трудовом  (район ИПС),  пл.
55 кв. м,  ком. 18/12 кв. м, лоджия утеп�
лена и переоборудована в третью ком�
нату, кор. 4 кв. м, с/у совм., есть пра�
чечная, кухня 8,.5 кв. м, без ремонта,
телефон, интернет,  цена 2050000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (2�2)
(4к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, пл. 36 кв. м,
комн. 15/8 кв, м, кухня 5,5 кв. м, хол.
вода, центр. отопление, канализация,
без ремонта, возм. установка ванной,
есть зем. участок, цена 1050000р.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (2�2)
(5к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан. дома
по ул. 50 лет комсомола, пл. 46,4 кв. м,
комн. 18/13 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у
совм., косм. ремонт, балкон, цена
1650000 руб. Тел. 8�915�96�96�300. (2�2)
(6к2) 2�комн.кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул.Кооперативной, пл. 46,5 кв. м,
комн. 17/12 кв. м, кухня 7,2 кв. м, при�
хожая 4 кв. м, с/у разд., отделанный за�
стекленный (стеклопакеты) балкон,
сделан кап. ремонт дома (зам. провод�
ка, вся сантехника), ремонт в подъезде,
уютный, тихий двор,  цена 1900000 руб.,
торг. Тел. 8�915�96�96�300.                (2�2)

(7к2) 2�комн. кв. на 8 эт. на ул.
Строителей, 39, пл. 49 кв. м,
комн. разд. 20/12 кв. м, кухня 8,5
кв. м, лоджия и балкон, кладов�
ка, с/у разд., теплая, сухая, на
две стороны, телефон, домофон,
рядом м�н «Дикси», аптека, шко�
ла, д/сад, остановка, свободная,
без посредников, цена 1850000
руб. Тел. 8�909�276�17�46.   (5�1)

(8к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 1 эт. 2�
эт. кирп. дома по ул. Кардовского, пл.
35,3 кв. м, индивидуальное газ. отопл.,
ванна, пластик. окна, цена 1300000 руб.
Тел.: 6�23�17, 8�905�130�80�60.       (4�1)
(9к2) 2�комн. кв. по ул. Строителей,
общ. пл. 49,1 кв. м, 18/12/9 кв. м, зас�
текл. лоджия 6 кв. м.
Тел. 8�903�690�95�21.                         (5�1)
(10к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт. 2�эт. дома № 19 на ул. Разведчика
Петрова, не угловая, общ. пл. 42,4 кв.
м, цена договорная, торг.
Тел. 2�45�39.                                          (2�1)
(11к2) 2�комн. кв. с подвалом на 1 эт.
2�эт. дома, хор. ремонт, светлая, сухая.
Тел.: 3�72�99, 8�961�974�29�92.      (4�1)
(12к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в
Ивановском Переславского района, пл.
44,1/30,1 кв. м, газ. котел, с/у совм.,
цена 800 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(4852)21�07�86,
8�903�646�72�67.                                   (8�1)
(13к2) 2�комн. кв. в Купанском.
Тел. 8�980�707�87�95.                     (3�1)

(14к2) 2�комн. кв. на 8 эт. на ул.
Строителей, д. 24, общ. пл. 49
кв. м, комн. разд. (18+14 кв. м),
кухня 7 кв. м, лоджия 6 кв. м, с/у
разд., теплая, сухая, солнечная
сторона, телефон, цена 2 млн
руб. Тел.: 3�89�18,
8�910�976�32�09.                       (6�1)

3�комн. квартиры

(164к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома
по ул. 50 лет комсомола, комн. 18/12/9
кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., цена
2000000 руб. Тел. 8�903�275�10�44.(10�10)
(180к3) 3�комн. кв. на ул. Кооператив�
ной, 62, общ. пл. 63 кв. м, кухня 10 кв.
м, плитка, ламинат, натяжные потолки,
застекл. лоджия, цена 2700000 руб.
Тел. 8�980�709�60�96.                         (7�7)

(181к3) Сделай себе подарок!
Купи 3�комн. кв. в отл. сост. на 5 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет ком�
сомола, пл. 62/47 кв. м, не угловая,
окна ПВХ, новые с/техника, эл. про�
водка, большие комнаты на разные
стороны 17/16/14 кв. м, застекл.
балкон, с/у разд., ванная � кафель,
телефон, интернет, квартира очень
светлая, жел. дверь, домофон, цена
2190000 руб. Недорого! Срочно!
Тел.: 8�905�638�89�83,
3�91�89.                                   Реклама (7�7)

(188к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 3
эт. 4�эт. элитного дома № 20 на ул. Рос�
товской (центр), пл. 103,7 кв. м, боль�
шая лоджия, цена 3,7 млн руб.
Тел. 8�909�279�70�48.                         (8�5)

(190к3) 3�комн. кв. в хор. сост. в
Елизарове, рядом уч. 10 соток.
Тел. 8�980�707�87�95.                    (9�3)
(191к3) 3�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. кир.
дома по ул. Строителей, комн. изолир.,
с/у разд., лоджия 6 м, рядом д/сад, шко�
ла, м�н «Дикси», без посредников.
Тел. 8�910�978�56�22.                          (4�3)
(192к3) 3�комн. кв. в 2�эт. кирп. доме
по ул. Разведчика Петрова, без посред�
ников. Тел.: 2�45�78 (после 20.00),
8�906�527�88�56.                                   (8�3)
(193к3) 3�комн. кв., пл. 74,3 кв. м, кух�
ня�столовая 22 кв. м, 2 детские, боль�
шая гардеробная, светлая, отд. вход (не
с подъезда), цена 2200000 руб.
Тел. 8�915�986�14�84.                          (8�3)
(196к3) 3�комн. кв. в кирп. доме в ис�
торической части города, общ. пл. 80 кв.
м, комн. изол., большая кухня, лоджия,
стеклопакеты. Тел. 8�910�826�34�81.(3�3)
(1к3) срочно недорого 3�комн. кв. на 2
эт. 3�эт. кирп. дома в п. Дубки, пл. 66 кв.
м, кухня 10 кв. м, с/у разд., 2 балкона,
чистый подъезд, школа, больница, жел.
дорога. Тел.: 8�915�983�83�28,
8�910�829�85�32.                                  (5�2)
(2к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. дома по
ул. Пушкина, общ. пл. 66,4 кв. м, все
комн. изол., большой холл, коридор,
большая кладовка, кухня 9 кв. м, хор.
ремонт, натяжные потолки, с/у совм.,
душевая кабина, везде нов. батареи,
счетчики на воду, 2 балкона, стеклопа�
кеты, нов. хор. дверь, телефон, интер�
нет, домофон, рядом д/сад, школа, ма�
газин, без посредников, цена договор�
ная. Тел. 8�906�634�08�74.                 (4�2)
(3к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома № 8 на ул. Менделеева (дому 16
лет), все комн. разд., большая кухня и
прихожая, лоджия 6 кв. м, цена 2650000
руб. Тел. 8�910�969�15�39.                 (2�2)
(4к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. дома № 43
на ул. Строителей, пл. 55,9 кв. м (12,5/
17,2/10,5 кв. м), кухня 7 кв. м, телефон,
домофон, с/у разд., лоджия, сост. сред�
нее, хорошо развита инфраструктура,
один собственник, без посредников,
2700000 руб., торг. Тел.: 8�903�129�30�69,
8(495)381�45�30.                                 (10�2)
(5к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 64,5 кв.
м, комн. изол., кухня 12 кв. м, с/у разд,
большой коридор, 2 лоджии, 4 кладов�
ки, домофон, телефон, собственник.
Тел.: 8�915�963�58�51, 3�51�25.       (4�2)
(6к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, пл. 62,5 кв. м,
комн. 16,5/12/9 кв. м, кухня 8,5 кв. м,
прихожая 9 кв. м, с/у разд., балкон, хор.
ремонт, телефон, Интернет, цена
2500000 руб.  Тел. 8�915�96�96�300. (2�2)
(7к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 60,5 кв. м,
комн. 16,5/12/9 кв. м, кухня 9 кв. м, при�
хожая 9 кв. м, с/у разд., застекл. лод�
жия, отл. ремонт, доп. нагреватель, те�
лефон, новая сантехника, везде стекло�
пакеты,   цена 2650000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (2�2)
(8к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл.  75
кв. м, не угловая, жил. пл. 18/14/12 кв.
м, кухня 5 кв. м, с/у раздельный, кори�
дор 8  кв. м, балкон, коммуникации:
центр. отопл., газ, хол./гор. вода, пол�
ностью без ремонта, инфраструктура в
шаговой доступности, цена 1600000
руб., торг. Тел. 8�915�96�96�300.    (2�2)
(9к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. дома в
районе ИПС, пл. 87,6 кв. м, подвал, те�
лефон, интернет (Ботик), или обменяю
на 1�, 2�комн. кв. Тел.: 8�910�826�16�90,
8�910�826�17�24.                                   (4�1)
(10к3) срочно 3�комн. кв. на 9 эт., общ.
пл. 55,9 кв. м, с/у разд., застекл. лод�
жия, ванна и туалет � кафельная плит�
ка. Тел. 8�915�983�54�07.                   (2�1)
(11к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома,
общ. пл. 61 кв. м, с/у разд. (без отдел�
ки). Тел. 8�915�983�54�07.                 (2�1)

(12к3) срочно недорого 3�комн.
кв. на 2 эт. 5�эт. дома № 7 в пре�
стижном районе города на ул.
Маяковского, пл. 58,4 кв. м, не
угловая, с видом на парк Победы,
улуч. планир., комн. изол., теп�
лая, лоджия 6,5 кв. м, с/у разд.,
ремонт, стеклопакеты, итальян�
ские радиаторы, солнечная сто�
рона, инфраструктура, собствен�
ник, цена договорная.
Тел. 8�910�52�000�77.           (10�1)

4�. 5�комн. квартиры

(1к5) срочно 4�комн. кв. на ул. Строи�
телей, 39, или обменяю.
Тел. 8�905�136�36�93.                        (6�1)

  КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(4кп) срочно комната 16,7 кв. м в 3�
комн. кв., общ. собственность 24 кв. м,
теплая, светлая, природный газ, центр.
отопл., теплый туалет, кухня 8,7 кв. м,
воды нет, в 2�х других комнатах живет
1 чел. Тел.: 2�41�46,
8�910�818�27�62.                                  (10�3)
(5кп) комната пл. 12 кв. м в Сельхозтех�
нике. Тел. 8�910�978�08�61.              (4�3)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(243к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 4�эт.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 30,8
кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 6,3 кв. м, окна
ПВХ, метал. дверь, с/у совм., телефон,
или обменяю на 3�комн. кв. с доплатой,
рассмотрю все варианты, возможен торг.
Тел. 8�980�700�16�05.                            (10�10)
(252к1) недорого 1�комн. кв. на 2 эт.
3�эт. кирп. дома по ул. Ростовской
(центр города), чистая, светлая.
Тел. 8�905�635�27�64.                     (6�5)
(258к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Маяковского, пл. 37 кв.
м, от собственника. Тел.: 3�42�66,
8�909�959�86�99.                                  (8�7)
(268к1) недорого 1�комн. кв. на 5 эт. по
ул. Кооперативной, общ. пл. 30 кв.м,
кухня 6 кв. м.
Тел. 8�905�635�27�64.                        (6�5)
(271к1) 1�комн. кв. дома № 34 на ул.
Строителей, пл. 28 кв. м, телефон, ря�
дом магазины, аптека, школа, сад, цена
1300000 руб., торг.
Тел. 8�915�984�16�13.                        (13�4)
 (273к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт.
дома № 3 на ул. Комсомольской в цент�
ре города в хор. сост., общ. пл. 29,6 кв.
м, печное отопление, газ баллонный,
туалет в коридоре. Тел.: 3�12�85,
8�915�997�15 �40,
8�909�277�84�01.                                 (5�4)
(275к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. дома
№ 28 на ул. Строителей, общ. пл. 28,4
кв. м, кухня 7 кв. м, с/у совм., застекл.
балкон. Тел. 8�910�967�97�96.           (5�4)
(476к1) 1�комн. кв.  на 4 эт. дома № 52
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 31,4 кв. м,
жилая 14,7 кв. м, кухня 7,2 кв. м, с/у
разд., застекл. балкон, домофон, кв.
теплая, окна выходят во двор, цена
1450000 руб.

Тел. 8�910�819�90�20.                          (3�3)
(477к1) 1�комн. кв. на 2 эт. дома № 48
на ул. Менделеева, комната 16 кв. м,
кухня 5,7 кв. м, требуется косметичес�
кий ремонт, цена 1500000 руб.
Тел. 8�960�536�13�88.                           (3�3)
(478к1) 1�комн. кв. на 1 эт. дома № 42
на ул. Менделеева, комната 16,3 кв. м,
кухня 5,7 кв. м, требуется косметичес�
кий ремонт, цена 1200000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                        (3�3)
(479к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. дома
№ 56�а на ул. Меделеева, общ. пл. 38,9
кв. м. Тел.: 8�991�38�93,
8�906�636�10�46.                                   (5�3)
(480к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 36 кв.
м, кухня 10,5 кв. м, комн. 18,5 кв. м, те�
лефон, интернет, счетчики на воду, хор.
ремонт, нов. эл. проводка, теплая, окна
во двор, стоянка. Тел.: 3�90�56,
8�905�134�83�02.                                  (4�3)
(481к1) срочно 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, общ. пл.
32 кв. м, комн. 18 кв. м, с/у совм., евро�
ремонт, вся разводка новая, окна на
южную сторону, все двери новые, вход�
ная � метал., встроенная кухня, без по�
средников, цена 1550000 руб., или об�
меняю на дом с доплатой.
Тел.: 2�41�84, 8�903�827�84�40,
8�905�138�49�44.                                   (4�3)
(483к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в Большой Бремболе, общ. пл.
31,3 кв. м, жил. 16 кв. м, кухня с мебе�
лью 8 кв. м, с/у совм., душевая кабина,
гор. вода от эл. нагревателя, природ�
ный газ, есть балкон, жел. дверь, интер�
нет, цена 990 тыс. руб. Тел.: 3�54�87,
8�961�973�29�30.                                 (8�2)
(1к1) 1�комн. кв. с част. удоб. в 2�эт.
дер. доме по ул. Молодежной, пл. 25,4
кв. м, отопл. от своего котла, водопро�
вод, канализ., баллонный газ, природ�
ный газ в доме. Тел.: 8�905�137�67�54,
3�82�95, 8�906�631�65�92.                (2�2)
(2к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан. дома

ник, цена 1 млн 800 тыс. руб., торг.
Тел. 8�905�635�60�72.                        (6�6)
(455к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома в пос. Молодежном, пл. 42,9
кв. м, с/у разд., стеклопакеты, жел.
дверь, дом после капремонта + рядом
большой кирп. гараж пл. 34 кв. м, смотр.
яма, свет, все в собственности, цена
2000000 руб.
Тел. 8�903�646�57�37.                          (7�6)
(458к2) 2�комн. элитная кв. в цент�
ре, пл. 95 кв. м, кухня 14 кв. м, комн.
20 и 30 кв. м, доп. лоджия и кладо�
вая, нов. немецкая кухня со всей тех�
никой, итальянская спальня, кон�
диц., есть все, цена 3000000 руб.,
торг уместен.
Тел. 8�905�133�87�98.                   (12�6)
(464к2) 2�комн.кв. на 4 эт. 5�эт. дома по
ул. 50 лет комсомола, свободна, соб�
ственник, цена 1800000 руб., торг.
Тел.: 8�915�978�50�17, 3�76�31,
3�63�48, 8�960�545�77�85.                 (5�5)
(465к2) недорого 2�комн. кв. на 5 эт. по
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 46,4 кв.
м, кухня 6 кв. м.
Тел. 8�905�635�27�64.                        (6�5)
(466к2) 2�комн. кв. с чистовой отд. на 1
эт. 6�эт. нового дома № 25 на ул. Пуш�
кина, общ. пл. 46 кв. м, комн. изол. 15/
12 кв. м, кухня 8 кв. м, застекл. лоджия
5 кв. м, все окна на южную сторону, цена
1,5 млн руб.; квартира пл. 48/17/9/10 кв.
м, лоджия 6 кв. м, цена 1,55 млн руб.;
квартира на 4 эт. пл. 48/8/16/12 кв. м,
лоджия 5 кв. м, цена 1,6 млн руб. Высо�
та потолков 3 м, разл. планировки. Воз�
можен торг. Помощь в оформлении до�
кументов. Тел. 8�915�978�47�41.     (6�5)
(467к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Свободы, общ. пл. 49 кв. м,
кухня 8 кв. м, с/у разд., пластик. окна,
телефон, домофон.
Тел. 8�915�261�74�06.                        (10�5)
(468к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома № 18 на ул.Менделеева, пл. 47,6
кв. м, комн. 17,1/13,5 кв. м, кухня 6 кв.
м, балкон, большая кладовка, с/у разд.,
телефон, сухая, теплая, окна на 2 сто�
роны, цйена 2 млн руб.
Тел.: 8�910�816�59�43,
8�915�963�96�47.                                   (5�5)
(469к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. дома
№ 31 на ул. Строителей, пл. 49,8 кв. м,
с/у разд., лоджия, цена 1,8 млн.
Тел.: 8�930�101�25�51,
8�909�281�52�09.                                 (8�5)
(472к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 44,5
кв. м, комн. 18/14 кв. м, с/у разд., евро�
ремонт, желез. дверь, домофон, тел.,
сигнализ., счетчик на хол./гор. воду,
возм. подкл. интернета, подъезд и под�
вал после ремонта, рядом д/сад, шко�
ла, остановка, цена 1800000, торг.
Тел.: 8�916�515�61�86,
8�915�971�73�89.                                 (5�4)

(473к2) 2�комн. кв. по ул. 50 лет
комсомола, пл. 44 кв. м, комн. изол.,
цена 1,650 млн руб.
Тел. 8�905�633�18�86.                 (5�4)

(474к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дерев.
дома, воды нет, природный газ, центр.
отопл. Тел. 8�910�965�93�07.          (4�4)
(476к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 35,2
кв. м, кухня 5 кв. м, кор.  4,8 кв. м, ком�
наты 15,2/8,2 кв. м,  удобная планиров�
ка, теплая, окна пластик., нов. отопи�
тельная система, с/у совмещенный,
гор. вода � газовая колонка, цена
1500000 руб.
Тел. 8�960�536�13�88.                         (3�3)
(478к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, цена 1800000
руб., торг уместен.
Тел. 8�915�996�84�14.                           (4�3)
(480к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 27 на ул. 50 лет комсомола, пл.
49,7/30/5,7 кв. м, с/у и комн. разд.,  те�
лефон, домофон, счетчики воды, газ,
большой коридор, кладовка, без по�
средников. Тел. 8�915�989�59�06. (11�3)
(481к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, нет гор. воды,
под окнами зем. уч., цена 950 тыс. руб.
Тел.: 8�980�652�50�92,
8�980�652�50�86.                                  (4�3)
(482к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. дома,
пл. 50 кв. м, комн. разд., кухня 8 кв. м,
цена 1700000 руб.
Тел.: 3�94�56, 8�910�824�00�55.       (4�3)
(483к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в Купанском Переславского р�на,
общ. пл. 39,7 кв. м, жил. 14/10 кв. м, кух�
ня 7,5 кв. м, прихожая 4 кв. м, с/у разд.,
балкон 4,5 м, развита инфраструктура,
рядом р. Векса, документы готовы.
Тел. 8�903�828�52�94.                           (4�3)
(484к2) 2�комн. кв. на ул. Кооператив�
ной, 5, комн. смежные, хол. вода, при�
родный газ, цена 1 млн 150 тыс. руб.
Тел. 8�905�645�51�25, Ольга.           (5�3)
(485к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 6�эт. блоч�
ного дома по ул. Октябрьской, общ. пл.
65,2 кв. м, без посредников.
Тел. 8�909�280�51�29.                        (10�2)
(486к2) недорого 2�комн. кв. в 6 мкрн,
пл. 46,4 кв. м, кухня 6 кв. м, комн. про�

Юридический центр недвижимости

«Правовед»
� Покупка, продажа, аренда любой

   недвижимости.

� Оформление документов

   на недвижимость.

� Работаем с сертификатами.

� Бесплатная консультация юриста.

� Представление интересов в судах всех

    инстанций по гражданским, семейным

   и административным делам.

� Возврат водительских прав через суд.

Переславль�Залесский,
ул. Ростовская, д. 1, оф. 2

8�915�963�90�62

Реклама (3)

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,

гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 123

Тел.: 8 (48535) 6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

ДОМА В ГОРОДЕ
1. Дом около Даниловского монастыря. Уч. 6 соток, газ, вода. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
2. 1/2 дома в г. Ростове. Общ. пл. 82 кв. м, жилая 64 кв. м, газ, вода, земельный
участок 4,5 сотки, или обмен на дом в Переславле. Цена 2 млн 500 тыс. руб.
3. Квартира на 1 эт. деревянного дома в центре города по ул. Кошелевской, тре�
бует ремонта или реставрации, общ. пл. 25 кв. м, печное отопление, коммуника�
ции по границе, свет, вода. Цена 850 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Дом в с. Стагинская (47 км от Ярославля). Общ. пл. 36 кв. м. Коммуникации:
свет, газ, вода. Газовый котел требует ремонта. Участок 18 соток. Рядом речка.
Цена 750 тыс.  руб.
2. Дом в с. Милачеве (9 км от Гаврилов�Ямского района). Коммуникации: свет, ко�
лодец перед домом, русская печь. Уч. 17 соток. Рядом лес, река. Цена 450 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС
1. Участок 20 соток в д. Рушиново. Рядом лес, река. Цена 220 тыс. руб.
2. Участок 15 соток в  с. ИВАНОВСКОМ (15 км от Переславля), свет.  ОЧЕНЬ КРА�
СИВОЕ, ТИХОЕ МЕСТО, В КОНЦЕ УЧАСТКА РЕЧКА. Хорошие места для рыбалки и
охоты. Цена 250 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ГОРОДЕ
1. Участок 15 соток по  ул. Даниловской, требует подсыпки.  Коммуникации: свет,
газ. Цена 800 тыс. руб.
2. Уч. 6 соток в Троицкой слободе. Коммуникации по границе. Цена 750 тыс. руб.
3. Участок 15 соток в новом строящемся коттедж. пос. в Луговой слободе. Свет,
отсыпана дорога.  Цена 450 тыс. руб.
4. Участок 15 соток в д. Фалелеево. Свет. Красивое место. Цена 450 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 1 этаже в 6 мкрн по ул. Менделеева (в районе стоматологии).
Окна � стеклопакет. Комнаты 16 и 10 кв. м, кухня 6 кв. м. Цена 1 млн 650 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.  дома № 10 на ул. Красноэховской.  Общ. пл. 46,4 кв. м,
газ, свет. Цена 1 млн. руб.
3. 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома  № 42 в Чкаловском мкрн. Общ. пл. 44 кв. м,
кухня 6 кв. м, комнаты 18,1/ 20 кв. м, балкон,  домофон, телефон. Цена  1 млн. 800
тыс. руб. Торг
4. 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома  № 42 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 44 кв. м,
кухня 6 кв. м, комнаты 18,1/20 кв. м, балкон, телефон, с мебелью и ремонтом.
Цена 1 млн 800 тыс. руб. Торг.
5. 2�комн. кв.  на 2 эт. 5�эт.  дома  № 15 в 6 мкрн на ул. 50 лет комсомола. Общ. пл.
44  кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты 18,1/20 кв. м, балкон, домофон, телефон. Сделан
ремонт. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. СРОЧНО! 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в пос. Судилово, 15 км от Ярос�
лавля, общ. пл. 65 кв. м. Свет, вода, ванна, туалет. Газ баллонный. Отопление тре�
бует ремонта. Цена 500 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 1 эт. в пос. Приозерном (300 метров от Никитского монастыря),
общ. пл. 38,3 кв. м, газ, свет, холод. вода. Цена 1 млн руб., торг.
3. 2�комн. квартира на 1 эт. в учхозе «ДРУЖБА», общ. пл. 44,8 кв. м, жилая 28 кв. м,
кухня 6 кв. м, все коммуникации, железная дверь. Цена  500 тыс. руб.
4. 2�комн. кв. на 1 эт.  2�эт. дома  в пос. Ивановском, общ. пл. 38,3 кв. м, газ, свет,
холод. вода. Цена 1 млн руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПО НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ28 Р
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 Êóïëÿ-ïðîäàæà íåäâèæèìîñòè
 Îôîðìëåíèå â ñîáñòâåííîñòü
 Ïðèâàòèçàöèÿ, íàñëåäñòâåííûå äåëà
 Ïîäãîòîâêà äîêóìåíòîâ ê ãîñóäàðñòâåííîé ðåãèñòðàöèè,
äîãîâîðà êóïëè-ïðîäàæè, äàðåíèÿ â äåíü îáðàùåíèÿ
 Ïîìîùü â îôîðìëåíèè äîêóìåíòîâ ïî ñåðòèôèêàòàì
ó÷àñòíèêîâ ÂÎÂ, âäîâàì ó÷àñòíèêîâ ÂÎÂ è ò. ï.

Íàø àäðåñ: óë. Ðîñòîâñêàÿ, ä. 1, êàá ¹ 7. Òåë.: 2-32-34, 8-915-967-77-66

 
 
 

 

 

Àãåíòñòâî íåäâèæèìîñòè «ÐÈÝËÒÈ»
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ТУРФИРМА «Ладья Ярославны»
ПРЕДЛАГАЕТ ВАМ ТУРЫ ЗА РУБЕЖ И ПО РОССИИ!

ул. Ростовская, 27, оф. 112
Тел./факс (48535)6�02�96, 8�910�961�18�83

E�mail: L_yaroslavna@mail.ruРеклама



АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54

  www.pravozaschitnik.com
  e�mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК»Р
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Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
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Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м
под офисы, склады, производство, гаражи. Собственник

Тел. 8�910�970�55�77 Реклама (13)

Сдается помещение по ул. Кооперативной (6 мкрн)
Тел. 8�905�638�22�61

Реклама (2)

Сдается торговый павильон пл. 26 кв. м, совмещенный
с автобусной остановкой (хлебозавод) по ул. Свободы (возле дома № 97).

Тел. 8�903�692�88�59 Реклама(2)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ 29
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  � ЗЕМ. УЧАСТКИ

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

(6кп) две комнаты 16/18 кв. м в 3
комн.
кв. на 2 эт. 2
эт. дома № 50 на ул. Сво

боды, нет гор. воды, можно титан или
газ. колонку, цена 1250000 руб., разум

ный торг. Тел. 8
903
691
71
85,
Валерий.                                                  (2
2)
(8кп) комната пл. 11,6 кв. м (привати

зир.) с мебелью на ул. Менделеева,26,
напротив м
н «Авоська».
Тел. 8
906
631
06
12.                          (2
1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(44пк) 1
, 2
комн. кв. без посредников.
Тел. 8
903
82
46
427.                         (4
3)

               Обмен
(94ко) благ. дом в пос. Газовиков (Со

колка), пл. 80 кв. м, 4 комн., центр. ка

нализ., природный газ, вода, зем. уч.
9,4 сотки, обработан и ухожен, плод.
сад, газоны, гараж и открытая стоянка
под а/м, сарай, собственник, на 1
 или
2
комн. кв. + доплата, рассмотрим разл.
варианты. Тел.: 6
63
06,
8
910
811
44
38, 8
910
827
32
52.(10
9)

(92ко) две благ. 2
комн. кв. в отл.
сост. в Чкаловском мкрн, евроре

монт, телефон, интернет, домофон,
парковка с навесом на кирп. кот

тедж в городе, возможна доплата,
без посредников.
Тел.: 8
903
822
13
67, 3
80
86,
8
903
829
43
64.                          (10
10)

(96ко) две 2
комн. кв. с част. удоб. на
2
комн. кв. с удоб., большой кухней, или
на 3
комн. кв. Тел. 8
905
132
78
87,
Галина.                                                       (6
6)
(97ко) 2
комн. приват. кв. на 2 эт. 2
эт.
кирп. дома по ул. Кардовского, высокие
потолки 
 3,2 м), кухня 10,5 кв. м, центр.
отопл., хол. и гор. вода 
 водонагрева

тель (80 л), канализ., ванна, баллон. газ,
сарай, много подсоб. помещ., телефон,
на равноценную кв. в другом районе
или на 1
комн. благ. кв. в 4, 5 мкрн, или
продам, без посредников, рассмотрю
все варианты. Тел.: 3
48
47,
8
906
638
49
20.                                   (6
5)
(98ко) 1
комн. приват. кв. на 3 эт. 5
эт.
дома, пл. 29,3 кв. м, евроремонт, джа

кузи, кондиц., стеклопакеты, метал.
входная дверь, на 2
 или 3
комн. при

ват. кв. с доплатой.
Тел. 8
915
973
88
07.                         (4
3)
(99ко) 2
комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в
Чехове Московской обл. (центр), 30 км
от Москвы, на 3
комн. кв. в Переслав

ле, или продам за 2800000 руб.
Тел.: 9
49
01, 8
961
162
18
79.      (3
3)
(1ко) 3
комн. кв. в 4 мкрн, пл. 61,1 кв. м,
на две 1
комн. благ. кв.
Тел. 8
906
637
64
22, Люба.           (3
2)
(2ко) 1
комн. кв. в Переславле, пл. 36
кв. м, на равноценную кв. в Новороссий

ске. Тел. 8
960
540
62
38.                (3
2)

  сниму квартиру, дом
или комнату

(87ск) срочно дом или квартиру в лю


бом районе, чистоту и своевременную
оплату гарантирую.
Тел. 8
915
963
90
62, Елена.             (5
4)

(88ск) дом, коттедж в городе со
всеми удобствами на полгода.
Тел. 8
905
633
18
86.                     (8
4)

(1ск) срочно комнату на длительный
срок. Тел. 8
905
633
94
68.             (4
2)
(2ск) квартиру, комнату, дом.
Тел. 8
905
635
83
27.                        (4
2)
(3ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8
905
636
39
38.        (2
2)
(4ск) квартиру. Тел. 8
905
635
27
64.    (3
1)
(5ск) 1
, 2
комн. кв. или дом со всеми
удоб. в 6 мкрн или в центре на длитель

ный срок. Тел. 8
910
665
50
36.       (8
1)
(6ск) молодая семья без детей снимет
недорого 1
комн. кв. на длительный срок
в 5, 6 мкрн, можно без ремонта и мебе

ли, без посредников.
Тел. 8
920
107
34
16.                         (2
1)

(7ск) молодая семья с ребенком
снимет 1�, 2�комн. кв. без по�
средников, желательно с мебе�
лью, на длительный срок.
Тел.: 2�90�19,
8�960�533�04�55.                         (6
1)

(8ск) семья снимет 2
комн. кв. не мень

шем, чем на 2 года, без мебели, 2
3 эт.,
рядом школа. Тел.: 8
962
977
93
97,
8
906
527
93
49.                                   (2
1)

  сдам квартиру, дом
или комнату

(323ка) посуточно квартиру, есть все
(стир. машина
автомат, мебель, ТВ,
холодильник). Тел. 8
960
535
35
75.(12
12)
(338ка) отдыхающим, командиро�
ванным благоустроенный дом, 4
разд. комнаты, и 2�комн. благ. квар�
тиру. Тел. 8�903�820�79�34.    (10
10)
(359ка) комнаты в коммун. кв. на дли

тельный срок. Тел. 8
903
560
94
37.(8
7)

(362ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. по ча�
сам, посуточно для бизнеса и от�
дыха, все удобства, мебель, быт.
техника. Тел.: 8�915�960�49�86,
8�910�814�53�00.        Реклама(8
7)

(367ка) коттедж на выходные,
праздники, каникулы, все удоб�
ства, центр, тихо, участок, м/ме�
сто. Тел. 8�903�646�84�14. (8
7)

(386ка) срочно квартиру и дом.
Тел. 8
915
963
90
62, Елена.           (5
4)
(393ка) 3�комн. кв. по ул. 50 лет ком�
сомола. Тел. 8�980�707�87�95.(11
3)
(399ка) жилой дом в районе «Славянс

кого базара», природный газ, вода, уча

сток под огород.
Тел. 8
903
691
27
67.                          (5
3)
(1ка) 1
комн. благ. кв. частично с мебе

лью в 6 мкрн. Тел. 8
920
122
01
39.(2
2)
(3ка) квартиру.
Тел. 8
915
994
97
79.                         (4
2)
(4ка) посуточно 2
комн. кв., TV, интер

нет, 3
4 спальных места, кухня, душ,
цена от 1000 руб./сутки.
Тел. 8
905
637
37
62.                         (4
2)
(5ка) 1
комн. квартиру.
Тел. 8
903
825
40
09.                           (2
2)
(6ка) 1
, 2
, 3
комн. квартиру в любом

районе. Тел. 8
915
998
88
23
(агентство).                                       Реклама(2
2)
(8ка) посуточно 3
комн. кв. с мебелью
и бытовой техникой.
Тел. 8
910
822
86
51.                           (1
1)
(9ка) 2
комн. кв. на 3 эт. 5
эт. дома в
районе хлебозавода, с мебелью, на
длительный срок. Тел. 8
961
974
33
03,
Елена.                                                       (4
1)
(10ка) посуточно дом отдыхающим, ко

мандировочным.
Тел. 8
910
977
16
77.                         (12
1)
(11ка) 2 комнаты в коттедже, газ, вода,
ванная, телефон, без животных, хозяе

ва проживают летом в свободной ком

нате. Тел. 8
915
960
59
83.                (2
1)

(12ка) две 2�комн. квартиры
с мебелью по ул. Октябрьской.
Тел. 8�960�542�96�46.             (2
1)

(13ка) 1
комн. кв. со всеми удоб. на
длительный срок.
Тел. 3
62
19 (после 18.00).                 (2
1)
(14ка) 2
комн. кв. с мебелью по ул. Ок

тябрьской. Тел. 8
903
828
34
10.  (3
1)
(15ка) 1
комн. кв. с удоб. в центре, без
мебели, на длительный срок.
Тел. 8
903
829
90
94.                          (1
1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(262дг) срочно дом в городе, 3 комна

ты, уч. 11 соток (обработан), вода, газ
по участку, 2
эт. баня, рядом больница,
школа, магазины. Тел.: 2
43
57,
8
961
973
15
65 (в любое время).(16
9)
(270дг) дом со всеми коммуникаци�
ями в Соколке, пл. 65 кв. м, 2 комна�
ты, прихожая, кухня, ванная, туалет,
терраса, участок 6,32 сотки, цена
1900000 руб.
Тел. 8�980�707�87�95.                    (13
7)
(272дг) дом в центре.
Тел. 8�980�707�87�95.                    (13
7)
(276дг) 2
эт. коттедж в районе о. Пле

щеева, 100 м до городского пляжа, пл.
238 кв. м, 7 комнат, веранда, 2 гаража,
баня с сауной, спальные комнаты обо

руд. кондиц., клад. комн. 12 кв. м с хо

лод. моноблоком, зем. уч. 587 кв. м в
собственности, на территории: дере

вья, 2 летние беседки, метал. теплица
под стеклом, фрукт. насажд., телефон,
интернет, спутниковое ТВ, природный
газ, хол. и гор. вода, канализ., эл. 380 В,
без посредников.
Тел. 8
915
982
06
49.                         (8
6)
(283дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,
отопл., вода, местная канализ., электр.,
зем. уч., хор. подъезд к дому, рядом
озеро. Тел. 8
910
663
17
18.             (8
5)

(286дг) коттедж в рассрочку от
3�х лет, можно использовать под
гостевой дом, общ. пл. 320 кв. м,
все удобства, три с/у, 2 кухни,
можно доделать еще 3 с/у, уч. �
сад 11 соток, центр, тихо.
Тел. 8�906�631�65�64.           (7
4)

(287дг) 1
эт. бревенчатый дом по ул.
Пыряева, общ. пл. 54 кв. м, 2 комнаты,
кухня 11 кв. м, отопл., вода, требуется
ремонт, природный газ по участку (пл.
900 кв. м), отличный асфальт. подъезд,
цена 2000000 руб.
Тел. 8
910
819
90
20                            (3
3)
(288дг) 1
эт. бревенчатый дом по ул.
Пыряева, общ. пл. 77 кв. м, 3 комнаты,
кухня 22 кв. м, газ. отопл., хол. и гор.
вода, местная канализация, в доме с/у,
душевая кабина, телефон, обработан

ный участок пл. 13000 кв. м, теплица,
бревенч. баня, кирп. гараж с мансар

дой, сарай, отличный асфальт. подъезд,
продажа от собственника, цена 3300000
руб., торг.
Тел. 8
910
819
90
20                            (3
3)
(289дг) жилой дом в Переславле (р
н
«Славянского базара»), жил. пл. 51 кв.
м, 3 комнаты, кухня, газ, водопровод,
без посредников.
Тел. 8
903
691
27
67.                       (10
3)
(290дг) новый 2�эт. каркасный дом с
уч. 6 соток недалеко от Валового
кольца, построен по канадской тех�
нологии, общ. пл. 90 кв.м, 1�й эт. �
кухня, гостиная, с/у совм., 2�й эт. �
две спальни, лоджия, все коммун.
(газ, водопровод, электр.), отл.
подъезд. Тел. 8�905�635�27�64.(3
3)
(1дг) благ. брев. 1/2 дома в центре (не

далеко о. Плещеево), общ. пл. 75 кв. м,
снаружи обшит дер. вагонкой, установ

лены стеклопакеты, ремонт, 4 комнаты,
кухня, прихожая, с/у, душ. кабина, при

родный газ, хол. и гор. вода, водопро

вод, интернет, спутникове ТВ, телефон,
кирп. гараж, баня, ухоженный огород 4
сотки, плод.
ягодн. насаждения, ас

фальт. двор, док. готовы.
Тел. 8
915
971
47
36.                         (4
2)
(2дг) благ. дом по ул. Коммунальной,
газ, вода, центр. канализ., телефон,
интернет. Тел. 8
905
634
83
58.     (4
2)
(3дг) 2
эт. дачный кирпичный дом (2001 г.

постройки), общ. пл. 27 кв. м, 1
й эт. 

пл. 16 кв. м,  2
й эт. (мансардный) 
 11
кв .м, на участке 1300 кв. м, колодец с
питьевой водой, баня кирпичная, на

саждения: 3 кедра, 4 яблони, 2 груши,
сливы, участок огорожен со всех сто

рон, природный газ 
 труба вдоль учас

тка, электричество 
 столб рядом,
подъезд круглогодичный, цена 1150000
руб. Тел. 8
910
819
90
20.                  (2
2)
(4дг) дерев. дом, общ. пл. 70 кв. м, 4
комнаты, кухня, газ, вода, индивидуал.
отопл., зем. уч. 10 соток, гараж, или об

меняю на 2
комн. кв.
Тел. 8
905
634
58
67.                          (4
1)
(5дг) коттедж в центре.
Тел. 8�980�707�87�95.                      (3
1)
(6дг) срочно дом пл. 37,4 кв. м, рядом
с озером, свет, природный газ, вода,
ванна, канализация, зем. уч. 18 соток,
плод.
ягодн. насажд., гараж, пруд.
Тел. 8
905
636
88
74                           (9
1)

сельские

(200дс) 1
эт. кирп. дом в д. Маурино
Переславского района, 125 км от Мос

квы и 5 км от Переславля, общ. пл. 42,8
кв. м, в доме 3 комнаты, мансарда 17,8
кв. м, зем. уч. 6,5 сотки (огорожен де

ревянным забором), коммуникации:
электричество, вода и газ рядом, 2 км
до о. Плещеева, подъезд хороший, дом
находится в красивом месте.
Тел. 8
905
635
27
64.                           (6
5)
(208дс) 1/2 коттеджа в Красной дерев

не, пл. 80 кв. м, гор./хол. вода, с/у разд.,
канализ., центр. газ, подъезд свобод.,
сад, огород. Тел.: 8(48535)4
02
70,
8
962
201
15
31.                                 (16
14)

(215дс) новый дом в СНТ «Мали�
новка», 5 км от города, пл. 160 кв.
м, балкон 12 кв. м, веранда 16 кв.
м, строит. брус, металлочерепи�
ца, стеклопакеты, все коммун. в
доме, душ. кабина, хол./гор.
вода, отопление � дрова/уголь,
сигнализ., уч. 12 соток, возмож�
но ПМЖ, круглогод. подъезд, ря�
дом лес, дамба, цена 2700000
руб. Тел.: 8�916�603�75�55,
8�920�944�21�51.                      (8
7)

(224дс) жилой дом в с. Филимонове, 15
км от Переславля, жил. пл. 50 кв. м,
большие терраса и подсобные помеще

ния, паровое отопл., русская печь, зем.
уч. 32 сотки, на уч. баня, плод.
ягодн.
насажд., рядом лес и речка.
Тел. 8
906
636
21
92, Людмила.  (10
5)
(226дс) бревенчатый дом в с. Красном,
обшит тесом, сост. хор., общ. пл. 36 кв.
м + мансарда, земельный участок 3000
кв. м, баня, беседка, туалет, коммуни

кации: электричество в доме, отопле

ние, плод. сад, высокое место, в селе
река, пруды, церковь, магазин, кругло

годичный подъезд, док. готовы, цена
1350000 руб.
Тел. 8
960
536
13
88.                         (3
3)
(227дс) жилой бревенчатый дом в д.
Конюцкое Переславского р
на, 130 км
от МКАД, жилая пл. 26 кв. м, свет, печь,
газ. баллоны, внутри требует ремонта,
ухоженный земельный участок 1500 кв.
м, на участке колодец, красивое, тихое
место, в деревне речка для купания,
док. готовы, цена 680000 руб.
Тел. 8
960
536
13
88.                         (3
3)
(228дс) жилой дом из бруса в д. Тро

ицкая слобода, общ. пл. 34,9 кв. м, элек

тричество в доме, земельный участок
1200 кв. м, на участке пруд, теплица,
взрослые садовые насаждения, при

родный газ в 10 м, центр. водопровод
от соседей, круглогодичный подъезд,
до озера 600 м, док. готовы, цена
1600000 руб.
Тел. 8
960
536
13
88.                         (3
3)
(229дс) жилой бревенчатый дом в д.
Пономаревка, свет, вода 
 скважина,
ухоженный земельный участок 3000 кв.
м, на участке баня, кирп. гараж, краси

вое, тихое место.
Тел. 8
910
819
90
20.                         (3
3)
(232дс) брев. дом в Воронцове Поно

маревского с/с, имеются фрукт. дере

вья и кустарники, уч. 30 соток, перед
домом водоем, от города 7 км, цена
договорная, возможен торг.
Тел.: 8
961
972
58
17, 2
6
18.        (7
3)
(1дс) дом в с. Романове, в доме вода,
баня, гаражное строение, уч. 48 соток с
садом. Тел.: 8
962
211
33
29, Анатолий,
8
903
150
81
31, Нина.                        (5
2)
(2дс) брев. жилой  деревенский дом в
хор. сост. с русской печкой в д. Грачков

ская слобода (на окраине города),  2
комнаты, терраса, кухня, хоз. двор, га

раж, ровный земельный участок 15 со

ток, электричество, подведена вода, газ
баллонный (в перспективе подводка
газа), дом находится практически на
берегу р. Трубеж (100 м),  круглогодич

ный подъезд, посмотреть можно в лю

бое время,  цена 1600000 руб.
Тел. 8
915
96
96
300.                        (2
2)
(3дс) дерев. дом в Нагорье, пл. 48,5 кв.
м, недостроен 2
й этаж, все коммун.,
зем. уч. 12 соток.

Тел. 37126950838.                                 (8
1)
(4дс) дом в с. Городище, посредников
прошу не беспокоить, цена договорная.
Тел. 8
906
637
53
75.                         (4
1)
(5дс) срочно 1/2 дома в Алексине, пл.
60 кв. м, 2 комнаты, кухня, участок, ого

род, сад, антисептик в доме, торг.
Тел. 8
903
199
88
97.                         (2
1)

       ДОМА ПОКУПКА

(39пд) дома, квартиры, участки.
Тел. 8�980�707�87�95.                     (13
6)
(42пд) дом или участок в городе, мож

но недострой или под снос до 750 тыс.
руб., рассмотрю все возможные вари

анты, помогу оформить документы, без
посредников. Тел. 8
905
634
47
05.(10
3)
(43пд) дом или участок в городе, без
посредников. Тел. 8
903
82
46
427.(4
3)
(44пд) дом в деревне (окрестн. Пере

славля), без посредников.
Тел.: 8
960
539
48
99,
8
903
638
13
36.                                   (4
3)

(1пд) дом в деревне, круглогод.
подъезд, рядом водоем.
Тел. 8�960�544�99�76.           (4
1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(86ч) недорого 2
эт. дача в Коровине,
домик 5х4, русская печь, ухоженный уч.
6 соток, сад, без посредников.
Тел. 8(48535)3
04
67.                        (20
13)
(87ч) дача в СНТ «Строитель», зем. уч.
7 соток, кирп. дом 5х5, дер. мансарда,
электр., вода на уч., сарай, баня (недо

строена), лес, родник, рядом дамба,
плод.
ягодн. насаждения.
Тел. 8
903
822
13
60.                      (10
10)
(91ч) 1�эт. кирп. дом в д. Маурино
Переславского района, 125 км от
Москвы и 5 км от Переславля, общ.
пл. 42,8 кв. м, в доме 3 комнаты,
мансарда 17,8 кв. м, зем. уч. 6,5 со�
тки (огорожен деревянным забо�
ром), коммуникации: электриче�
ство, вода, газ, 2 км до о. Плещее�
ва, подъезд хороший, дом находит�
ся в красивом месте.
Тел. 8�905�635�27�64.                      (6
5)
(93ч) дачный комплекс в Щелканке
(ДНТ), участок 900 кв. м, взрослые де

ревья, пруд; 2
эт. нов. дом из строгано

го бруса, общ. пл. 86 кв. м, пластик.
окна, пригоден для круглогодичного
проживания; гостевой домик 5х4 м,
электричество, вода, отопление; детс

кая площадка, забор, колодец, туалет,
круглогодичный подъезд, цена 2600000
руб. Тел.: 8
960
536
13
88,
8
910
819
90
20.                                 (3
3)
(95ч) дачный домик 5х5, 1�й эт. �
кирпич, дерев. мансарда, зем. уч. 7
соток, на уч. плод. насажд., имеют�
ся сарай, баня без внутр. отделки,
рядом лес, родник, дамба, соб�
ственник, документы готовы.
Тел. 8�903�822�13�60, Александр.   (4
3)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(297у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в Ни

китской слободе, рядом озеро, источ

ник, коммун. по границе уч. (газ, водо

провод, электр.).
Тел. 8
909
277
06
11.                   (42
39)
(556у) зем. уч. 15 соток в Соломидине,
8 км от города, рядом лес, озеро,э

лектр., по плану газификация, докумен

ты готовы.
Тел. 8
903
828
38
61.                      (35
27)
(759у) зем. уч. 18 соток, рядом лес,
электр., хор. подъезд.
Тел. 8
962
903
00
93.                     (20
13)
(804у) зем. уч. 12 соток под ИЖС по ул.
Даниловской, свет на уч., рядом газ,
собственник, без посредников.
Тел. 8
980
700
16
05.                      (10
10)
(834у) недорого зем. уч. в коттеджном
поселке.
Тел. 8�980�707�87�95.                   (13
7)
(835у)  зем. уч. в Коровине, цена
130000 руб.
Тел. 8�980�707�87�95.                   (13
7)
(835у) зем. уч. 23 сотки в д. Коротково.
Тел. 8
903
560
94
37.                      (16
7)

(841у) зем. уч. 4,5 сотки по ул. Со

ветской с выходом на трассу, цена
1,2 млн руб.
Тел. 8
905
135
00
26.                (11
7)

(842у) зем. уч. 11,2 сотки под ИЖС в Бе

рендееве Переславского района, на
границе уч. 
 вода, теплоснаб., электр.,
дорога, цена договорная.
Тел.: 3
15
29, 8
903
646
77
80.    (10
6)
(844у) зем. уч. 12 соток в черте города,
тихое красивое место, хор. подъезд,
400 м от центр. дороги, электр., газ, до

кументы готовы.
Тел. 8
920
107
18
13.                      (10
6)
(850у) зем. уч. 15 соток в с. Троиц�
ком, 135 км от Москвы и 15 км от Пе�
реславля, участок квадратной фор�
мы, не огорожен, без построек, на
участке есть кусочек леса, электри�
чество, недалеко от участка огром�
ный пруд, в селе действующая цер�
ковь, ездит  автолавка, грибные ме�
ста, уютное, тихое место для рыбал�
ки и охоты, документы готовы.
Тел. 8�905�635�27�64.            (6
5)
(851у) недорого зем. уч. 15 соток на
Троицком поле.
Тел. 8�905�635�27�64.                   (6
5)
(853у) зем. уч. 36 соток в с. Перцеве,
расположен в центре села, круглогод.
подъезд, собственник.
Тел. 8
910
816
76
16.                         (5
5)
(855у) срочно зем. уч. (пай) вблизи с.
Ефимьева Переславского района, 130
км от МКАД, общ. пл. 800 га со строе

ниями, из них 100 га под ДНТ (в област

ном плане), на зем. участки 64/28/9 га
отдельно оформленные документы, уч.
распол. в живописном месте, рядом
река, лес, круглогод. подъезд, в 15 км
проходит ж/д Ярославль
Москва, вдоль
участков асфальт. дорога Берендеево

Переславль, граничит с комплексом
«Золотое кольцо», в перспективе газ,
свет по границе, цена договорная.
Тел.: 8
985
923
82
28, 8
909
281
89
03,
Тангиз Робертович.                              (5
5)

Сдается пл. 132 кв. м на ул. Маяковского, д. 1 (РЦ «Навигатор»)

Тел. 8�905�639�63�11 Реклама(2)

Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35
(ТСК «Жигули», м�н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл.  46 кв. м
Тел.: 3�23�03, 8�903�690�94�07

Реклама (9)

Имущественный комплекс:
2�эт. административное здание, производственные площади от 400

до 1800 кв. м, 220/380 В, природный газ, скважина,
зем. участок 2 га (в собственности)

Тел. 8�903�691�27�67 Реклама (3)

                     ПРОДАЕТСЯ

   дом по ул. Гражданской,

пл. 140 кв. м, белый кирпич,

внутренняя отделка, вагонка,

2 этажа, свет, газ, канализация,

сухое подполье, уч. 6,9  сотки,

огорожен, рядом о. Плещеево,

р. Трубеж, цена 7 млн руб. Тел. 8�960�530�20�86

 (2)

Сдается помещение. Можно использовать под автомойку

Тел. 8�980�658�69�19 Реклама(1)

Организация сдаст офисные, складские

и производственные помещения от 40 до 1800 кв. м

Тел. 8�903�691�27�67 Реклама(5)

Срочно сдается торговое помещение пл. 90 кв. м (кафе «Блюз»)

Тел. 8�903�824�67�98 Реклама(2)

СДАЮТСЯ НОВЫЕ ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ В ЦЕНТРЕ ГОРОДА

 по адресу: ул. Кузнецова, 1, 2 этаж.

Торговая площадь 46 кв. м по ул. Свободы, 1 этаж

Цены доступные. Тел. 3-26-36 Р
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РЫНОК ТРУДА РЫНОК ТРУДА РЫНОК ТРУДА

SLAVNIKA

МИРОВОЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬ УПАКОВОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ,
УСПЕШНО ФУНКЦИОНИРУЮЩИЙ  НА РОССИЙСКОМ РЫНКЕ

СВЫШЕ 15 ЛЕТ, ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ
ПЕЧАТНИКА ФЛЕКСОГРАФСКОЙ ПЕЧАТИ

 ОБЯЗАННОСТИ:
� Печать заказа любой сложности на многокрасочных машинах
флексографской печати

ТРЕБОВАНИЯ:
� Опыт работы печатником флексографской печати от года
� Исполнительность
� Отсутствие вредных привычек

УСЛОВИЯ:
� Достойная зарплата
� Расширенный соцпакет
� Дружный коллектив

Резюме отправлять по факсу 66�001
E�mail: job@nordenia.ru Тел.  66�000 (доб. 245)
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а

(1
)

Магазин бытовой техники и электроники
объявляет набор кандидатов на должность

СТАРШЕГО ПРОДАВЦА
Требования к соискателям: не учащийся,
честный, порядочный, ответственный,
инициативный, коммуникабельный,
опыт работы приветствуется.

Резюме и дополнительную иформацию
оставлять по адресу:

ул. Кардовского, д. 45

Дистрибьютерской компании «ЯрПрайд»

ТРЕБУЮТСЯ ТОРГОВЫЕ ПРЕДСТАВИТЕЛИ

на направление парфюмерии и косметики
З/плата 25000 руб. Опыт работы, наличие а/м.

Резюме высылать на yarpraid.list.ru

8�920�130�67�72

В САЛОН КРАСОТЫ
ТРЕБУЕТСЯ МАСТЕР

ПО МАНИКЮРУ И ПЕДИКЮРУ
Отдельный кабинет

и все условия для работы
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